МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  РЕСПУБЛИКИ  ТЫВА

(Минздрав РТ)

П Р И К А З

от __________

№ _________

г. Кызыл

Об утверждении Перечня вакантных должностей медицинских

работников (врачей) в медицинских организациях и их структурных

подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные

компенсационные выплаты, заключившим трудовой договор

с государственным бюджетным учреждением здравоохранения

Республики Тыва на 2019 год (программный реестр должностей)

В соответствии с постановлением Правительства Республики Тыва от 21 июня

2019 г. № 324 «Об утверждении Порядка предоставления единовременных

компенсационных выплат врачам отдельных специальностей, заключившим трудовой

договор с государственным бюджетным учреждением здравоохранения Республики

Тыва», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень вакантных должностей медицинских

работников (врачей) в медицинских организациях и их структурных подразделениях,

при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные

выплаты, заключившим трудовой договор с государственным бюджетным

учреждением здравоохранения Республики Тыва на 2019 год (программный реестр

должностей).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

здравоохранения Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра Монгуша К.К.

Министр                                                                                                             О.Э. Донгак

Документ создан в электронной форме. № 1109пр/19 от 10.10.2019. Исполнитель: Донгак Е.Д.
Страница 1 из 3. Страница создана: 10.10.2019 11:35

Утвержден

приказом Минздрава РТ

от «____» ___________ 2019 г. № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

вакантных должностей медицинских работников (врачей) в медицинских

организациях и их структурных подразделениях, при замещении которых

осуществляются единовременные компенсационные выплаты, заключившим

трудовой договор с государственным бюджетным учреждением здравоохранения

Республики Тыва на 2019 год (программный реестр должностей)

№

п/п

Наименование

медицинской организации (адрес)

Наименование структурного

подразделения (адрес)

Наименование должности

1 Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения Республики Тыва

«Бюро судебно-медицинской

экспертизы»

667000, Республика Тыва

г. Кызыл

ул. Щетинкина-Кравченко, д. 66 А.

межрайонное Барун-Хемчикское

отделение с зоной обслуживания:

Бай-Тайгинский, Барун-

Хемчикский кожууны отдела

судебно-медицинской

экспертизы трупов

668050, Республика Тыва,

г. Ак-Довурак

ул. Центральная, д. 18

врач-судебно-медицинский

эксперт

2 Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения Республики Тыва

«Бюро судебно-медицинской

экспертизы»

667000, Республика Тыва

г. Кызыл

ул. Щетинкина-Кравченко, д. 66 А.

межрайонное Дзун-Хемчикское

отделение с зоной обслуживания:

Дзун-Хемчикский, Овюрский,

Сут-Хольский и Монгун-

Тайгинский кожууны отдела

судебно-медицинской

экспертизы трупов

668110, Республика Тыва,

Дзун-Хемчикский район,

г. Чадан

ул. Ленина, д. 74 Б

врач-судебно-медицинский

эксперт

3 Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения Республики Тыва

«Бюро судебно-медицинской

экспертизы»

667000, Республика Тыва

г. Кызыл

ул. Щетинкина-Кравченко, д. 66 А.

межрайонное Эрзинское

отделение с зоной обслуживания:

Эрзинский, Тес-Хемский и Тере-

Хольский кожууны отдела

судебно-медицинской

экспертизы трупов

668380, Республика Тыва,

Эрзинский район,

с. Эрзин

ул. Салчак Тока, д. 41

врач-судебно-медицинский

эксперт

Документ создан в электронной форме. № 1109пр/19 от 10.10.2019. Исполнитель: Донгак Е.Д.
Страница 2 из 3. Страница создана: 10.10.2019 11:35

Лист согласования к документу № 1109пр/19 от 10.10.2019
Инициатор согласования: Ооржак Д.Э. Главный специалист
Согласование инициировано: 10.10.2019 11:35

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Донгак О.Э.

Подписано
10.10.2019 - 14:01

-

Документ создан в электронной форме. № 1109пр/19 от 10.10.2019. Исполнитель: Донгак Е.Д.
Страница 3 из 3. Страница создана: 11.10.2019 06:37